
                                         
DIASCIA seria BREEZEE® 

(Na drugiej stronie EUPHORBIA) 

 

Doniczkowanie:  Doniczki 10-12 cm: Początek  lutego - początek marca. 

Ample 15-25cm: Koniec stycznia - połowa lutego (4 rośliny). 

 

Substrat: Przepuszczalny, luźny substrat z dodatkiem perlitu lub granulek styropianowych; 

pH 5,8-6,2. 

 

Uszczykiwanie: Uszczykiwać wierzchołki około tygodnia po doniczkowaniu 1x. Rośliny  

rozkrzewiają się bardzo dobrze od dołu.  

 

Temperatura: Po doniczkowaniu około 18-20oC, później 12-15oC. Im uprawa w niższej 

temperaturze tym lepsza jakość. Diascia nadaje się również do uprawy w niskich 

temperaturach. 

 

Światło:  Pełne światło, nie cieniować. 

 

Podlewanie: Uprawiać raczej na „sucho”, ale nie przesuszać lecz utrzymywać stałą wilgotność 

bryły korzeniowej! Zalanie powoduje obumieranie pędów(choroby grzybowe) i 

słaby wzrost, przede wszystkim przy słabym oświetleniu.    

 

Nawożenie: Średnio mocno żarłoczna! Po ukorzenieniu zaleca się tygodniowo nawozić 

wyrównanym nawozem wieloskładnikowym w płynie (0,2%). Blednięcia roślin 

można całkowicie uniknąć lub usunąć poprzez  stosowanie chelatu żelaza, 

zawartego w nawozie PLANTON®S. 

 

Skarlanie: W uprawie w niskiej temperaturze skarlanie niepotrzebne. Topflor 0,05% ma 

dobre działanie skarlające.  

 

Kwitnienie:  Od połowy kwietnia (reakcja fotoperiodyczna). 

 

Ochrona roślin: Zwrócić uwagę i odpowiednio wcześnie zwalczać mączlika i ziemiórkę. 
Każdy pojawiający się szkodnik lub choroba powinny być do razu zwalczane 

dostępnymi na rynku chemicznymi środkami ochrony roślin. W sprawie 

aktualnie dopuszczonych do stosowania środków ochrony roślin proszę się 

porozumieć z Państwową Inspekcją Ochrony Roślin i Nasiennictwa. 
 

Zastosowanie:  Znakomicie nadaje się do kombinacji z innymi roślinami rabatowymi 

i balkonowymi o podobnych wymaganiach. 

 

Wskazówki dla konsumenta: Nadaje się najlepiej na miejsca o dużym nasłonecznieniu. Przekwitnięte 

  kwiatostany od czasu do czasu obciąć, aby przyspieszyć powtórne kwitnięcie. 

  Wysadzone w ogrodzie warunkowo odporne na zimno. 

 

 

 
Niniejsze wskazówki do uprawy mają charakter zalecenia i przygotowane zostały zgodnie z najnowszą wiedzą i  

przekonaniem.  

Ochrona odmian: Wszystkie odmiany DIASCII® są w Polsce prawnie chronione i nie mogą być bez zgody 

 właściciela licencji rozmnażane do celów produkcyjnych. 

 

 

 

 

 



 

 
 

 

EUPHORBIA ‘Diamond Frost’ ’Diamond Star’ 

(Na drugiej stronie DIASCIA seria BREEZEE®) 

 

 

Doniczkowanie:  Doniczki 10 i 12 cm – sadzić 1 roślinę. Do koszy sadzić 3 rośliny. 

 

Substrat:    Podłoże torfowe z domieszką gliny, pH 5,5-6,0. 

 

Uszczykiwanie:   Pomocne dla rozkrzewienia rośliny, nie późniejsze niż do końca marca, gdyż  

                                       może opóźnić kwitnienie. 

 

Temperatura:   Po wysadzeniu roślin do doniczek temp. około 18-20°C w celu szybkiego 

                           przekorzenienia, później można prowadzić w niższych temperaturach. 

 

Światło:   Pełne nasłonecznienie. 

 

Podlewanie:   Nie przelewać, utrzymywać równomierną wilgotność podłoża. 

 

Nawożenie:   Około 7-10 dni po posadzeniu rozpocząć regularne nawożenie roślin. Euphorbia 

należy raczej do roślin żarłocznych. 

 

Skarlanie:    B-Nine 0,3% lub doglebowo Topflor w stężeniu0,025% (dłużej działa). 

 

Kwitnienie:   Kwitnie od wiosny do pierwszych przymrozków. 

 

Ochrona roślin:  Po posadzeniu do doniczek podlać środkiem grzybowym, w późniejszej 

również. Może wystąpić wciornastek. W sprawie aktualnie dopuszczonych do  

stosowania środków ochrony roślin proszę się porozumieć z Państwową  

   Inspekcją Ochrony Roślin i Nasiennictwa. 
 

Zastosowanie:  Polecana do wszelkiego rodzaju pojemników do tworzenia kompozycji z innymi 

roślinami, a także na rabaty. Dobrze zachowuje się w nasłonecznionych 

miejscach. 

 
Niniejsze wskazówki do uprawy mają charakter zalecenia i przygotowane zostały zgodnie z najnowszą wiedzą i 

sprawdzone w naszych warunkach uprawy. 

 

Proven Winners®  jest zarejestrowanym Znakiem Towarowym. 

 

 

 
 


